Programm am 3. September 2022

11:50 Uhr

12:00 Uhr

13:20 Uhr

14:40 Uhr

15:40 Uhr

16:30 Uhr

Er6ffnung durch
den Vorstand

Gospel-Musik:
GOSPEL CHANGES

Highlight fiir GroB und Klein:
die DONNIKL-CREW

,Chaos im Kinderzimmer":
THEATRIUM

Show-Spaf:
ARTISTIK SCHULPROJEKT

Ein kronender Abschluss:
ROCKFONIE

Wohnungsgenossenschaft e
SPAREN | BAUEN | WOHNEN

Lassen Sie sich Kaffee und Kuchen in unserem

Nachbarschaftscafé bei musikalischer Unterhaltung munden.
Oder werden Sie bei der Zirkus-Fotoaktion mit Lipsi selbst zum Zirkusstar.

Erleben und entdecken Sie mit lhrer Familie unsere Kinder- und Vereinsmeile.
Wir freuen uns auf Sie!

Programmiinderungen vorbehalten.
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